Per quanto al punto 2 (Nomina ODV/determinazioni in merito) il Presidente comunica la necessità di 

confermare la nomina a ODV monocratico all’Avv. Fabrizio Cardinali, deliberata dal consiglio in 

data 31.01.2023, ratificandone anche il compenso. Il Consiglio pertanto delibera di riconoscere un 

compenso annuo di euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00), oltre oneri previdenziali e IVA. L’importo 

del compenso si intende per un periodo di tempo massimo di 25 ore/anno (Cap).   

Il Presidente passa quindi al punto 3 (Relazione Avv. Bottacchi e conseguente deliberazione 

sull’incarico di docente di composizione dell’Accademia AMI al M° Taralli).